  Карнизы мебельные, фасадные профиля и сопутствующие товары   3-40 стр.
  Интерьерный погонаж   41-80 стр.
  Опоры мебельные   81-178 стр.
  Колонны мебельные   179-181 стр.
  Комплектующие лестничные  182-195 стр.
  Декоры из массива бука   196-256 стр.
  Орнаменты, розетки из массива абаши   257-303 стр.
  Клеевые системы   304-308 стр.

Полукруглые профили        с уплощением                      с пазом               с желобом / фальцем для
стеклянных перилл
Артикул Размер (мм)
диаметр
Сгибание до
радиуса:
Бук Клен
Ясень
Красный
дуб
Дуб
Американ-
ская вишня
Орех Американс
кий орех
NEW-P-40 Ø 40 800 мм
NEW-P-42 Ø 42 840 мм
NEW-P-45 Ø 45 900 мм
    (*) Рекомендация:
сгибание в 2
половинки
450 мм
NEW-P-48 Ø 48 960 мм
  (*)Рекомендация:
сгибание в 2
половинки
480 мм
NEW-P-60 Ø 60 1.200 мм
  (*)Рекомендация:
сгибание в 2
половинки
600 мм